
UCHWAŁA NR XVIII/333/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 marca 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu instytucji kultury o nazwie Dom 
Kultury "Klub Skolwin”

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 ze zm. z 2002 r. Nr 
41, poz.364; z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568, Nr 213, poz. 2081); Rada Miasta 
Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIII/265/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 1 grudnia 
2003 r. w sprawie nadania Statutu instytucji kultury o nazwie Dom Kultury "Klub Skolwin" 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w miejsce kropek wpisuje się „XIII/264/03” oraz „1 grudnia”;
2) w § 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie:
     "3. Siedziba "Klubu Skolwin" mieści się przy ul. Stołczyńskiej 163 w Szczecinie."

§ 2. Pozostałe przepisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2004 r.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


